[image: image1.jpg]

администрация слободского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.03.2025
	№
	392

г. Слободской

	Об отмене постановления администрации Слободского района

от 13.10.2022 № 1350

В связи с инвентаризацией муниципальных правовых актов и приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области, с принятием распоряжения министерства образования Кировской области от 16.09.2022 № 1059 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Кировской области в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Предоставление ежемесячных денежных выплат на детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приемной семье», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Отменить постановление администрации Слободского района от 13.10.2022 № 1350 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление ежемесячных денежных выплат на детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приемной семье»
Глава Слободского района                                                              А.И. Костылев